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REPUBLIKA E SHQIPERISE &/ o, /5. < Ao [ 1 ¢ céa ,
KESHILLI KOMBETARE I UJIT o’ ’{9”5 )‘/{(;a

KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE fé ,7/'

VENDIM

Nr. 6 Date 26.07.2011

“PER TRANSFERIMIN E LEJES TE PERDORIMIT TE
REZERVES UJORE SHOQERISE “WTS ENERGITI”,

Ne mbeshtetje te nenit 18 “Dispozita te perbashketa per Lejet, autorizimet dhe
koncesionet per perdorimin e ujit”, germa a, “Jane personale dhe nuk mund te
transferohen pa miratimin e autoriteteve perkatese te ujit” te ligjit nr.8093, dt. 21.03.1996
“Per rezervat ujore”, bazuar ne relacionin e paragitur nga A.U.B. Drin-Bune, Keshilli i
Basenit Ujembledhes Drin-Bune :

VENDOSI :

1- Te miratoje kerkesen per transferim te Lejes te Perdorimit te Rezerves Ujore per
hidrocentralin e Selces, nga shogeria “WTS Enrgji” sh.p.k. tek shogeria * Selca
Energji” sh.p.k.

2- Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per ndjekjen e procedurave perkatese per zbatimin
e ketij vendimi.
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